REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando
informações referentes ao pedido de
serviço de recapeamento asfáltico na
A v e n i d a  L a u r o  G o m e s ,  t r e c h o
compreendido entre as Ruas Irajá e
Abrahão Ribeiro, no bairro Jardim Ocara.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Considerando a solicitação deste Vereador, encaminhada através do processo PMSA nº
20938/2023, solicitando recapeamento asfáltico na Avenida Lauro Gomes, trecho
compreendido entre as Ruas Irajá e Abrahão Ribeiro, no bairro Jardim Ocara.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja enviado
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para nos termos do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município, solicitando informações sobre o andamento do pedido e o
cronograma para realização do mesmo.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de junho de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003900310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-04T13:11:44-0300